



spoločnosť založená podľa slovenského práva, registrovaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka číslo 1311/B

1

Lyreco CE, SE
 Panholec 20
 902 01 Pezinok
 IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
 9000024767/7300 ING SLOVAKIA
 IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania
Regionálne múzeum Mojmirovce
 prevádzka Za parkom 89
 Nám. sv. Ladislava 931/7
 SK-951 15 MOJMIROVCE 1

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47
 Číslo 80854532 IČO: 42338638
 zákazníka IČ DPH:
Faktúra číslo 2380221280 Strana 1
 Zástupca 80380306 Miroslav Pénzeš
 Dátum Dátum
 vyhotovenia 03/06/2016 splatnosti 17/06/2016

Fakturačná adresa
Regionálne múzeum Mojmirovce
 Nám. sv. Ladislava 931/7
 SK-951 15 MOJMIROVCE 1
 80854532 / 80380306 Miroslav Pénzeš

Poznámka zákazníka

Regionálne múzeum Mojmirovce
 Nám. sv. Ladislava 931/7
 SK-951 15 MOJMIROVCE 1

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotk bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1014806695		Dátum dodania: 06/06/2016		Suma :	157,92
Obj. č. 15184551		od Katarina Záborská Vaše referencie :			
7.111.603	2	REBELL SDC408 STOL.KALKULAČKA 8MIEST	4,51	20,00%	9,02
4.969.468	2	RM250 CLAIREFONT. DCP PAPIER A4 170G BIE	11,16	20,00%	22,32
316.821	1	PEČIATKOVÁ FARBA 30ML ČIE	2,06	20,00%	2,06
3.221.479	1	TRODAT 4820 PRINTY DÁT PEČIATKA SK/CZ	11,35	20,00%	11,35
2.795.167	1	PK50 KRPA OBÁLKA SAMOLEP C5 162X229	2,40	20,00%	2,40
2.797.107	1	PK50 KRPA OBÁLKA STRIP C6 114X162	1,85	20,00%	1,85
2.798.431	1	PK50 KRPA OBÁLKA SAMOLEP DL 110X220	1,76	20,00%	1,76
2.170.818	1	BX50 LYRECO CD-R 80MIN 700MB MULTI CAKE	15,08	20,00%	15,08
3.044.397	1	BX50 LYRECO DVD+R CAKE 1x - 16x	25,09	20,00%	25,09
317.881	3	BX100 LYRECO DIER.OBAL PRIEHL 80MI A4	3,90	20,00%	11,70
		Akciová cena	8,93	20,00%	17,86
1.847.092	2	KORK.TAB+DREV RÁM 60X80CM	1,75	20,00%	3,50
4.340.091	2	PÁKOVÝ ZAKLADAČ PP A4 80 MM ZELENÝ	1,75	20,00%	17,50
4.343.136	10	PÁKOVÝ ZAKLADAČ PP A4 50 MM MODRÝ	16,43	20,00%	16,43
6.652.684	1	SAKOTA DRÔT. ODKL. NA DOK. 3-ZÁS. ČIERNY			
			Celkom bez DPH		157,92
			DPH celkom		31,58

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

DPH kód %	1	20,00			
Suma k úhrade bez DPH		157,92			
Dotrava					
				K úhrade s DPH	
				EUR	189,50